
公告编号：2020-063 

证券代码：838907        证券简称：利仁科技         主办券商：华创证券 

 

北京利仁科技股份有限公司 

2016 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2017 年 4 月 26 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《利仁科技：

2016年年度报告》（公告编号【2017-010】），公司第二届董事会第

十七次会议及第二届监事会第八次会议审议通过了《关于前期会计差

错更正的议案》，对公司前期会计差错及相关事项进行了追溯调整，

故相应对《2016 年年度报告》中涉及的财务数据进行更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

经核查，现将《2016 年年度报告》涉及到的相关内容进行更正并

公告，更正内容详见公司在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）披露的《关于前期会计差错的公告》（2020-059）、

《2016 年年度报告》（更正后）（2020-064）。 

二、 更正后的具体内容 

1、更正事项对 2016 年度合并财务报表的影响 

财务报表项目  前期差错更正前   更正数据  前期差错更正后  

预付款项  12,706,196.40 -12,000,000.00 706,196.40 

其他应收款  4,456,964.88 11,400,000.00 15,856,964.88 

递延所得税资产  1,150,965.28 150,000.00 1,300,965.28 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 
 

http://www.neeq.cc）上发布了《利仁科技：2016
http://www.neeq.cc）上发布了《利仁科技：2016


公告编号：2020-063 

财务报表项目  前期差错更正前   更正数据  前期差错更正后  

未分配利润  93,206,800.96 -450,000.00 92,756,800.96 

归属于母公司股东权

益合计  
133,406,800.96 -450,000.00 132,956,800.96 

股东权益合计  133,406,800.96 -450,000.00 132,956,800.96 

流动资产合计  334,211,296.22 -600,000.00 333,611,296.22 

非流动资产合计  46,884,218.51 150,000.00 47,034,218.51 

资产总额  381,095,514.73 -450,000.00 380,645,514.73 

负债和股东权益总计  381,095,514.73 -450,000.00 380,645,514.73 

资产减值损失  451,789.70 600,000.00 1,051,789.70 

利润总额  20,473,070.24 -600,000.00 19,873,070.24 

所得税费用  407,541.39 -150,000.00 257,541.39 

净利润  20,065,528.85 -450,000.00 19,615,528.85 

购买商品接受劳务支

付的现金  
166,436,019.67 -12,000,000.00 154,436,019.67 

经营活动现金流出小

计  
333,010,883.33 -12,000,000.00 321,010,883.33 

经营活动产生的现金

流量净额  
114,465,974.82 12,000,000.00 126,465,974.82 

支付其他与投资活动

有关的现金  
- 12,000,000.00 12,000,000.00 

投资活动现金流出小

计  
86,275,936.22 12,000,000.00 98,275,936.22 

投资活动产生的现金

流量净额  
-56,182,668.41 -12,000,000.00 -68,182,668.41 

注：2016年度，2017年度的调整事项仅涉及合并报表。 

 

三、其他相关说明 

2020 年 10 月 21 日，公司第二届董事会第十七次会议及公司第

二届监事会第八次会议审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》，

公司独立董事认为本次对《2016 年年度报告》的更正是合理的，更正

后的报告能更加真实、准确地反映公司的经营情况及财务状况，同意

更正《2016 年年度报告》，该议案尚需提交公司 2020 年第四次临时

股东大会审议。 

      



公告编号：2020-063 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

北京利仁科技股份有限公司 

董事会 

2020年 10 月 23 日 

 


